3​ Il Soggetto Attuatore è obbligato alla rendicontazione delle spese sostenute, ai sensi dell’art. 27 del 
D.Lgs. 1/2018, trasmettendo a questo DRPC giustificativi e relative verifiche previste per norma 
(DURC, Equitalia, tracciabilità, antimafia etc.). 

Art. 4​ L’impegno e la liquidazione della somma di € 20.697,30 (ventimilaseicentonovantasette/30) 
compreso IVA in favore del Soggetto attuatore, Sindaco del Comune di Ventimiglia di Sicilia, per le 
spese sostenute dall’Ente per la manutenzione dell’autobotte, ai sensi dell’art. 25, comma 2 lettera a) 
del D. Lgs n. 1/2018; 

Art. 5​ La somma di cui all’art.